
UCHWAŁA NR 246/XXV/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 21 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 
rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 stycznia 
2012 r., uchwałą Nr 191/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 lutego 
2012 r., uchwałą Nr 207/XX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2012 r., zarządzeniem Nr 45/2012 Burmistrza Śremu z dnia 25 kwietnia 2012 
r. , zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 maja 2012 r., 
uchwałą Nr 231/XXII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 237/XXIII/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 czerwca 
2012 r., zarządzeniem Nr 61/2012 Burmistrza Śremu z dnia 29 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 241/XXIV/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 lipca 2012 
r., zarządzeniem Nr 84/2012 Burmistrza Śremu z dnia 6 sierpnia 2012 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
331 411 zł, plan po zmianach 97 376 815 zł, 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 91 629 098 zł, w tym 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
1 350 479 zł; 

2) w § 2: 
a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 

331 411 zł, plan po zmianach 104 394 701 zł, 

Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1



b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 90 646 440 zł, w tym 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 1 625 884 zł; 

3) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej – Wykaz wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2012 roku, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy Śrem, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej, część A - Plan dochodów 
i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany



Załączniki do uchwały nr
246/XXV/2012
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 21 sierpnia 2012 r.
Załacznik Nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-08-12
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

0920 Pozostałe odsetki 100,000,00 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 908,000,00 1 908,00

420 710,0001095 Pozostała działalność 2 008,00422 718,00
010 2 008,00Rolnictwo i łowiectwo 420 710,00 422 718,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

279 100,00970 803,00 1 249 903,00
970 803,0075862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 279 100,001 249 903,00

758 279 100,00Różne rozliczenia 24 068 188,00 24 347 288,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

49 253,000,00 49 253,00
0,0080195 Pozostała działalność 49 253,0049 253,00

801 49 253,00Oświata i wychowanie 1 469 828,00 1 519 081,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 050,002 100,00 3 150,00
525 010,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 1 050,00526 060,00

852 1 050,00Pomoc społeczna 12 422 263,00 12 423 313,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 331 411,0097 045 404,00 97 376 815,00

Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Załącznik Nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-08-12
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

1 947,000,00 1 947,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

100,000,00 100,00

478 710,0001095 Pozostała działalność 2 047,00480 757,00
010 2 047,00Rolnictwo i łowiectwo 1 920 310,00 1 922 357,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

25 000,000,00 25 000,00
20 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -160 000,005 122 500,00 4 962 500,00
7 228 050,0060016 Drogi publiczne gminne -160 000,007 068 050,00

600 -135 000,00Transport i łączność 8 792 050,00 8 657 050,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych

-40 000,0050 000,00 10 000,00
824 000,0070095 Pozostała działalność -40 000,00784 000,00

700 -40 000,00Gospodarka mieszkaniowa 3 977 817,00 3 937 817,00

4270 Zakup usług remontowych -20 000,0040 000,00 20 000,00
150 600,0071035 Cmentarze -20 000,00130 600,00

710 -20 000,00Działalność usługowa 477 340,00 457 340,00

3240 Stypendia dla uczniów -715,0060 322,00 59 607,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 515,008 358,00 8 873,00
4300 Zakup usług pozostałych -160,00365 748,00 365 588,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 340,000,00 1 340,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-820,0024 550,00 23 730,00

18 046 457,0080101 Szkoły podstawowe 160,0018 046 617,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 676,0044 297,00 42 621,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 676,00104 326,00 106 002,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-160,00711,00 551,00

864 722,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -160,00864 562,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -130,0035 511,00 35 381,00
4220 Zakup środków żywności -130,00485 500,00 485 370,00
4260 Zakup energii -130,00230 700,00 230 570,00

Strona: 1

10 883 346,0080104 Przedszkola 0,0010 883 346,00

801 128 353,00Oświata i wychowanie 43 288 193,00 43 416 546,00

—————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-08-12
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

520,000,00 520,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-130,005 340,00 5 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -160,002 880,00 2 720,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -150,003 620,00 3 470,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

600,000,00 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-160,009 100,00 8 940,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

-130,003 300,00 3 170,00

10 140 048,0080110 Gimnazja 0,0010 140 048,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

245 401,000,00 245 401,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

43 306,000,00 43 306,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 931,000,00 2 931,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 518,000,00 518,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 419,000,00 419,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 74,000,00 74,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,004 000,00 7 000,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 050,000,00 17 050,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 008,000,00 3 008,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 680,000,00 680,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 120,000,00 120,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00199 000,00 196 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 12 619,000,00 12 619,00
4309 Zakup usług pozostałych 2 227,000,00 2 227,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00660 000,00 460 000,00

2 107 782,0080195 Pozostała działalność 128 353,002 236 135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00511 728,00 506 728,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,0011 000,00 16 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -36,00768,00 732,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

156,000,00 156,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

-120,00820,00 700,00

747 555,0085203 Ośrodki wsparcia 0,00747 555,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 050,002 100,00 3 150,00
2 385 817,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 1 050,002 386 867,00

852 1 050,00Pomoc społeczna 17 568 269,00 17 569 319,00

Strona: 2

742 000,0090095 Pozostała działalność 375 000,001 117 000,00
900 375 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 622 620,00 4 997 620,00

—————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-08-12
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00498 731,00 873 731,00

4270 Zakup usług remontowych -1 359,00152 000,00 150 641,00
2 076 728,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -1 359,002 075 369,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,000,00 1 320,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,000,00 20 000,00

241 600,0092195 Pozostała działalność 21 320,00262 920,00

921 19 961,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 403 269,00 4 423 230,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 331 411,00104 063 290,00 104 394 701,00

Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Załącznik Nr 3WYKAZ WYDATKÓW
MAJĄTKOWYCH
ZAPLANOWANYCH DO
REALIZACJI                                          
W 2012 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-08-12
Ogółem

Stan na
dzień:06-08-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

25 000,000,00 25 000,00

25 000,00przebudowa drogi powiatowej w Bodzyniewie 0,00 25 000,00

0,0060014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -160 000,005 122 500,00 4 962 500,00
0,00aktywizacja Wielkiej Pętli Wielkopolski - budowa

Promenady etap II
1 157 700,00 1 157 700,00

0,00budowa alei od jeziora do ul. Staszica w Śremie 200 000,00 200 000,00
0,00budowa chodników na terenach wiejskich 80 000,00 80 000,00
0,00budowa dróg gminnych w Nochowie 54 000,00 54 000,00
0,00budowa łącznika ul. Szkolnej 50 000,00 50 000,00
0,00budowa parkingu przy ul. Powstańców Wlkp. w

Śremie
150 000,00 150 000,00

-4 000,00budowa ul. Krętej w Śremie 65 000,00 61 000,00
42 000,00budowa ul. Michałowskiego w Śremie 500 000,00 542 000,00
-7 000,00budowa ul. Nowe Osiedle w Mechlinie 30 000,00 23 000,00

-20 000,00budowa ul. Ogrodowej w Dąbrowie 50 000,00 30 000,00
0,00budowa ul. Osiedlowej w Niesłabinie 0,00 0,00

-300 000,00budowa ul. Parkowej w Mórce 1 000 000,00 700 000,00
-1 000,00modernizacja alei w parku Powstańców Wlkp. 200 000,00 199 000,00

0,00modernizacja dróg asfaltowych 270 000,00 270 000,00
0,00modernizacja dróg gruntowych 413 000,00 413 000,00
0,00modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni

asfaltowej
265 000,00 265 000,00

104 000,00modernizacja ul. Kolejowej w Śremie 380 000,00 484 000,00
30 000,00modernizacja ul. Środkowej w Śremie 0,00 30 000,00
-4 000,00przebudowa ul. Krótkiej w Śremie 50 000,00 46 000,00

0,00przebudowa ul. Powstańców Wlkp. i Gostyńskiej od
ronda im. AK do drogi wojewódzkiej nr 432

50 000,00 50 000,00

0,00przebudowa ul. Zachodniej w Śremie 37 800,00 37 800,00
0,00rozbudowa parkingów przy ul. 1 Maja w Śremie 20 000,00 20 000,00
0,00wymiana oznakowania ulic na terenie miasta Śrem 100 000,00 100 000,00

6 259 800,0060016 Drogi publiczne gminne -160 000,006 099 800,00

600 -135 000,00Transport i łączność 6 259 800,00 6 124 800,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych

-40 000,0050 000,00 10 000,00

-40 000,00budowa budynku socjalnego nr 2 40 000,00 0,00
0,00modernizacja systemu księgowego 10 000,00 10 000,00

369 200,0070095 Pozostała działalność -40 000,00329 200,00
700 -40 000,00Gospodarka mieszkaniowa 369 200,00 329 200,00

Strona: 1
801 -200 000,00Oświata i wychowanie 1 727 530,00 1 527 530,00

Strona 7
—————————————————————————————————————————————————
Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00660 000,00 460 000,00
-300 000,00budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej

nr 4 w Śremie
300 000,00 0,00

0,00budowa sali sportowej w Krzyżanowie 0,00 0,00
100 000,00modernizacja dachu w Szkole Podstawowej Nr 1 w

Śremie
300 000,00 400 000,00

0,00modernizacja dachu w Szkole Podstawowej Nr 4 w
Śremie

60 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00498 731,00 873 731,00
0,00budowa kanalizacji deszczowej ul. Nadbrzeżna w

Śremie
64 000,00 64 000,00

0,00budowa placów zabaw 88 000,00 88 000,00
335 000,00modernizacja przepompowni ul. Piaskowa w Śremie 0,00 335 000,00

40 000,00modernizacja sieci kanalizacji deszczowej 260 000,00 300 000,00
0,00modernizacja szaletu 16 731,00 16 731,00
0,00wykonanie toalet wolnostojących 70 000,00 70 000,00

801 -200 000,00Oświata i wychowanie 1 727 530,00 1 527 530,00
1 700 000,0080195 Pozostała działalność -200 000,001 500 000,00

900 375 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 424 551,00 1 799 551,00
498 731,0090095 Pozostała działalność 375 000,00873 731,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0013 748 261,00 13 748 261,00

Strona 8
—————————————————————————————————————————————————
Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany



L. p. 
I. 

1.

2.

3.

4.

II. 
1.

2.

3.

-
2 095 141,00

na pomoc finansową 
udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych oraz na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych

225 000,00 95 820,00

7 009 746,00
dla instytucji kultury 1 832 141,00

RAZEM 2 457 976,00 10 190 526,00

- 7 009 746,00

263 000,00 -

dla przedszkoli i gimnazjum 
nie będących jednostkami 
organizacyjnymi gminy

dla uczelni publicznej

na prace remontowe i 
konserwatorskie obiektów 
zabytkowych

 na pomoc finansową 
udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących oraz    na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między jst

podmiotowe

na zadania zlecone innym 
podmiotom

137 835,00 -

- 3 054 960,00

- 30 000,00

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

Załącznik nr 4

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 
BUDŻETU GMINY

celowe 362 835,00 3 180 780,00

—————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany



 Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 10



 
—————————————————————————————————————————————————

Strona 11Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 246/XXV/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 21 sierpnia 2012. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem 

na 2012 r. 
Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą: 

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający Plan 
dochodów: 
a) Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie o kwotę 2 008 zł w związku 

ze zwrotami wraz z odsetkami podatku akcyzowego pobranego 
w nadmiernej wysokości przez producentów rolnych w ubiegłym roku; 

b) Dz. 758 Różne rozliczenia – zwiększenie o kwotę 279 100 zł w związku 
z przyznaniem gminie Śrem dofinansowania na realizację projektu 
„Edukacja Twoja Szansą – wsparcie uczniów i uczennic z gminy Śrem” 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

c) Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 49 253 zł 
w związku z przyznaniem gminie Śrem dofinansowania na realizację 
projektu „Edukacja Twoja Szansą – wsparcie uczniów i uczennic z gminy 
Śrem” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

d) Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększenie o kwotę 1050 zł w związku 
z otrzymaniem dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki (pismo Nr FB-I.3111.262.2012.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
17 lipca 2012 r.). 
2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający Plan 

wydatków: 
a) Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie o kwotę 2 047 zł w związku 

z koniecznością zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości wraz 
z odsetkami przez producentów rolnych; 

b) Dz. 600 Transport i łaczność - zmniejszenie o kwotę 135 000 zł w związku 
z: 
- rozdz. 60014 zwiększenie o kwotę 25 000 zł w związku z przekazaniem 
pomocy finansowej dla powiatu na realizację zadania "przebudowa drogi 
powiatowej w Bodzyniewie", 

Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1



- rozdz. 60016 zmniejszenie o kwotę 160 000 zł w związku 
ze zmiejszeniem środków na realizację następujących zadań: "budowa ul. 
Krętej w Śremie" (4 000 zł), "budowa ul. Nowe Osiedle w Mechlinie" 
(7 000 zł), "budowa ul. Ogrodowej w Dąbrowie" (20 000  zł), "budowa 
ul. Parkowej w Mórce" (300 000 zł), "modernizacja alei w parku 
Powstańców Wlkp." (1 000 zł), "przebudowa ul. Krótkiej w Śremie" 
(4 000 zł), oraz zwiększeniem wydatków na realizację zadań: "budowa ul. 
Michałowskiego w Śremie" (42 000 zł), "modernizacja ul. Kolejowej 
w Śremie" (104 000 zł) a także z wprowadzeniem nowego zadania 
"modernizacja ul. Środkowej w Śremie" (30 000 zł); 

c) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - zmniejszenie o kwotę 40 000 zł 
w związku ze zmniejszeniem planowanych wkładów dla Śremskiego TBS 
na "budowę budynku socjalnego nr 2"; 

d) Dz. 710 Działalność usługowa - zmniejszenie o kwotę 20 000 zł w celu 
dostosowania do właściwej podziałki klasyfikacji budżetowej (przeniesienie 
kwoty do Dz. 921/92195/4270); 

e) Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 128 353 zł 
w związku z przyznaniem gminie Śrem dofinansowania na realizację 
projektu „Edukacja Twoja Szansą – wsparcie uczniów i uczennic z gminy 
Śrem” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 
328 353 zł, zmiejszeniem wydatków na realizację zadania "budowa sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Śremie" o kwotę 
300 000 zł (zadanie przeniesiono do realizacji na następne lata), 
zwiększeniem wydatków na realizację zadania "modernizacja dachu 
w Szkole Podstawowej Nr 1 w Śremie" o kwotę 100 000 zł, dodatkowo 
dokonano przesunięć między paragrafami w rozdziałach 80101, 80104, 
80110; 

f) Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększenie o kwotę 1050 zł w związku 
z otrzymaniem dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki (pismo Nr FB-I.3111.262.2012.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
17 lipca 2012 r.); 

g) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie 
o kwotę 375 000 zł w związku ze zwiększeniem wydatków na realizację 
zadania "modernizacja sieci kanalizacji deszczowej" o kwotę 40 000 zł oraz 
wprowadzeniem nowego zadania "modernizacja przepompowni 
ul. Piaskowa w Śremie" w kwocie 335 000 zł; 

Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 2



h) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększenie o kwotę 
19 961 zł w celu dostosowania do właściwej podziałki klasyfikacji 
budżetowej (przeniesienie z Dz. 710/71035), dodatkowo dokonano 
przesunięć między paragrafami i rozdziałami w dziale oraz przeniesiono 
kwotę 39 zł do Dz. 010. 
3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej przedstawiający Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku, zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały – na skutek zmian 
przyjętych w Planie wydatków. 

4. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej przedstawiający Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Śrem, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, na skutek 
zmian przyjętych w Planie wydatków. 

5. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej przedstawiający część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zlconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, na skutek zmian 
przyjętych w Planie dochodów i Planie wydatków. 

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie 
gminy Śrem na 2012 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za 
uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: CC96E737-EAAA-44D9-8552-56B538339FED. Podpisany


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska



